



C/ Belice # 4, Arroyo Hondo Tel: 809-274-7124

RNC: 130967377

Cotización

Dirigido A: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Fecha: 30 de Octubre de 2019

Atencion Depto. de Compras

Condición de pago: Credito

RNC: 401-00737-1

Tiempo de entrega: 72 Horas

Item	Descripcion	Cantidad	Ud	Precio	Total
1	ALAMBRE DE GOMA 12/2	1,400.00	PIES	15.00 RD\$	21,000.00 RD\$
2	BOMBILLOS LED DE 32W	18.00	UD	450.00 RD\$	8,100.00 RD\$
3	LAMPARA DE OJOS DE BUEY DE 10' TIPO LED	91.00	UD	180.00 RD\$	16,380.00 RD\$
4	INTERRUPTORES BTICINO SENCILLO	22.00	UD	50.00 RD\$	1,100.00 RD\$
5	INTERRUPTORES BTICINO DOBLES	15.00	UD	60.00 RD\$	900.00 RD\$
6	INTERRUPTORES BTICINO TRIPLES	2.00	UD	90.00 RD\$	180.00 RD\$
7	LAMPARAS 2X4 DE PLAFON TIPO PANEL	3.00	UD	2,500.00 RD\$	7,500.00 RD\$
8	TUBO EMT 1/2	104.00	UD	80.00 RD\$	8,320.00 RD\$
9	ROLLO DE TAPE	27.00	UD	55.00 RD\$	1,485.00 RD\$
10	CONECTOR DE 1/2	165.00	UD	30.00 RD\$	4,950.00 RD\$
11	REGISTRO 5X7 DE 3/4	40.00	UD	90.00 RD\$	3,600.00 RD\$
12	TUBO EMT DE 3/1	27.00	UD	170.00 RD\$	4,590.00 RD\$
13	CURVA EMT 3/4	54.00	UD	17.00 RD\$	918.00 RD\$
14	CURVA DE 2 EMT 1/2 PVC	28.00	UD	145.00 RD\$	4,060.00 RD\$
15	CONECTORES DE EMPALMES 3/4	30.00	UD	10.00 RD\$	300.00 RD\$
16	CONECTORES DE EMPALMES 1/2	225.00	UD	7.00 RD\$	1,575.00 RD\$
17	CAJA DE BREAKER DE 12 A 24 (ESPACIO TRIFASICO)	1.00	UD	4,500.00 RD\$	4,500.00 RD\$
18	BREAKER GSO DE 20 AMP	52.00	UD	210.00 RD\$	10,920.00 RD\$
19	CAJA METALICA 2X4X1/2	60.00	UD	25.00 RD\$	1,500.00
20	CONECTORES EMT DE 3/4	60.00	UD	15.00 RD\$	900.00
21	TAPA CIEGA 2X4 BTICINO	40.00	UD	35.00 RD\$	1,400.00
22	REGISTRO 12X12X5 NEMA-1EMT	15.00	UD	675.00 RD\$	10,125.00
23	CONECTOR UF DE 1/2	80.00	UD	5.00 RD\$	400.00
24	CAJA PVC 2X4	20.00	UD	10.00 RD\$	200.00
25	CONECTORES LARGO EMT DE 2'	45.00	UD	58.00 RD\$	2,610.00
26	BARRA UNITRON DE 3/4	30.00	UD	300.00 RD\$	9,000.00
27	ABRAZADERA DE 3/8	50.00	UD	4.00 RD\$	200.00
28	ABRAZADERA DE 3/4 EMT	82.00	UD	3.00 RD\$	246.00
29	ABRAZADERA DE 1/2	140.00	UD	2.00 RD\$	280.00
30	TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	100.00	PIES	5.00 RD\$	500.00

31	TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	100.00	PIES	7.00 RD\$	700.00
32	CANAleta DE 3/4	10.00	UD	100.00 RD\$	1,000.00
33	CANAleta DE PISO GRIS 2'	5.00	UD	190.00 RD\$	950.00
34	CANAleta DE PISO BTICINO GRIS DE 3/4	5.00	UD	90.00 RD\$	450.00
35	CONECTORES LARGO EMT 1 1/2 PARA CONDUFLEX	20.00	UD	70.00 RD\$	1,400.00
36	COUPLING EMT DE 2'	15.00	UD	60.00 RD\$	900.00
37	TOMACORRIENTES DE DOBLE SALIDA 120V BTICINO	98.00	UD	60.00 RD\$	5,880.00
38	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO	16.00	UD	55.00 RD\$	880.00
39	INTERRUPTOR 3W BTICINO	4.00	UD	65.00 RD\$	260.00
40	INTERRUPTOR DOBLE 15 EMP (DECORATIVOAMERICANO)	5.00	UD	400.00 RD\$	2,000.00
41	INTERRUPTOR SENCILLO 15 EMP (DECORATIVOAMERICANO)	39.00	UD	100.00 RD\$	3,900.00
42	CAJA DE REGISTRO 6X6X4	6.00	UD	90.00 RD\$	540.00
43	ROLLO TAPE DE GOMA	1.00	UD	750.00 RD\$	750.00
44	TARUGOS MAMEY	5.00	FDAS	100.00 RD\$	500.00
45	TOMACORRIENTES SENCILLO 120V LEVINTON	27.00	UD	30.00 RD\$	810.00
46	TOMACORRIENTE DE 240V EMP LEVINTON	42.00	UD	100.00 RD\$	4,200.00
47	TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	1.00	UD	600.00 RD\$	600.00
48	TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	1.00	UD	400.00 RD\$	400.00
49	TUBO EMT DE 1 1/2	6.00	UD	400.00 RD\$	2,400.00
50	TUBO EMT DE 1/2	150.00	UD	90.00 RD\$	13,500.00
51	TUBO EMT DE 3/4	96.00	UD	160.00 RD\$	15,360.00
52	VARILLA DE TIERRA 5/8X8	6.00	UD	350.00 RD\$	2,100.00
52	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2	18.00	UD	10.00 RD\$	180.00
52	ABRAZADERA EMT DE 1/2	200.00	UD	3.00 RD\$	600.00
53	ABRAZADERA EMT DE 3/4	100.00	UD	4.00 RD\$	400.00
54	ALAMBRE DE GOMA #12/3	470.00	PIES	17.00 RD\$	7,990.00
55	ALAMBRE THW NEGRO #2	200.00	PIES	58.00 RD\$	11,600.00
56	ALAMBRE THW BLANCO #12	7,100.00	PIES	4.60 RD\$	32,660.00
57	ALAMBRE THW NEGRO #12	8,400.00	PIES	4.60 RD\$	38,640.00
58	ALAMBRE THW VERDE #12	7,700.00	PIES	4.60 RD\$	35,420.00
59	ALAMBRE THW ROJO #12	4,900.00	PIES	4.60 RD\$	22,540.00
60	ALAMBRE THW VERDE #6	100.00	PIES	4.60 RD\$	460.00
61	ALAMBRE THW ROJO #6	440.00	PIES	4.60 RD\$	2,024.00
62	ALAMBRE THW BLANCO #4	100.00	PIES	4.60 RD\$	460.00
63	ALAMBRE THW DESNUDO #4	160.00	PIES	4.60 RD\$	736.00
64	ALAMBRE THW BLANCO #8	300.00	PIES	4.60 RD\$	1,380.00
65	ALAMBRE THW NEGRO #8	670.00	PIES	4.60 RD\$	3,082.00
66	ALAMBRE THW BLANCO #10	1,075.00	PIES	4.60 RD\$	4,945.00
67	ALAMBRE THW NEGRO #10	3,000.00	PIES	4.60 RD\$	13,800.00
68	ALAMBRE THW VERDE #10	1,075.00	PIES	4.60 RD\$	4,945.00
69	BREAKER DE 20 AMP	33.00	UD	250.00 RD\$	8,250.00
70	BREAKER DE 15 EMP	4.00	UD	250.00 RD\$	1,000.00
71	BREAKER DE 30 EMP	7.00	UD	600.00 RD\$	4,200.00
72	CAJA DE 2X4 USA DE 1/2 NOCK-OUT	135.00	UD	27.00 RD\$	3,645.00
73	CAJA 3/4 USA NOCK-OUT	72.00	UD	30.00 RD\$	2,160.00
74	CONECTOR CONDUFLEX 3/4	60.00	UD	5.00 RD\$	300.00
75	CONECTOR RECTO EMT 1 1/2	66.00	UD	60.00 RD\$	3,960.00

76	CONECTOR RECTO EMT 3/4	112.00	UD	10.00 RD\$	1,120.00
77	CONECTOR TIERRA DE 5/8	9.00	UD	45.00 RD\$	405.00
78	CONECTORE RECTO EMT DE 1/2	100.00	UD	35.00 RD\$	3,500.00
77	COUPLING EMT DE 3/4	40.00	UD	10.00 RD\$	400.00
78	CAJA DE BREAKER 24 ESPACIOS TRIFASICO BARRA 1000AMP	3.00	UD	9,750.00 RD\$	29,250.00
79	TAPA DE CAJA OCTAGONAL CON NOCK-OUT DE 1/2	30.00	UD	25.00 RD\$	750.00
80	ABANICO DE TECHO CON BOMBILLA	5.00	UD	5,300.00 RD\$	26,500.00
81	TOMACORRIENTES DOBLE CON TAPA 120C 15AMP	30.00	UD	14.00 RD\$	420.00
82	TOMACORRIENTE 220V CON TAPA	6.00	UD	90.00 RD\$	540.00
83	TAPA DE REGISTRO METAL 8X8	2.00	UD	40.00 RD\$	80.00
84	ROSETA PORCELANA LEVINTON	35.00	UD	60.00 RD\$	2,100.00
85	BOMBILLA 15 LED WATTS BAJO C.	51.00	UD	85.00 RD\$	4,335.00
86	LAMPARA DE PARED DECORATIVA	5.00	UD	650.00 RD\$	3,250.00
87	ENCLOSURE BREAKER NEMA 3 CON MAINK BREAKER 75/2 AMP	1.00	UD	1,500.00 RD\$	1,500.00
88	ABANICO ORBITAL	12.00	UD	5,500.00 RD\$	66,000.00
89	ADAPTADORES MACHO PVC PRESION 1/2	2.00	UD	10.00 RD\$	20.00
90	CONTROL PARA ABANICO ORBITAL	6.00	UD	1,500.00 RD\$	9,000.00
91	INTERRUPTOR DOBLE 15AMP LEVINTON	3.00	UD	150.00 RD\$	450.00
92	CAJA DE BREAKER 14-24 GE MENA 1	1.00	UD	2,500.00 RD\$	2,500.00
93	TARUGOS MAMEY	300.00	UD	0.90 RD\$	270.00
94	TORNILLOS TIRAFONFO #8 DE 2	100.00	UD	2.00 RD\$	200.00
95	CAJA DE BREAKER 8-16 MONOFASICO NEMA 3	1.00	UD	2,000.00 RD\$	2,000.00
96	CAJA DE BREAKER DE 24 ESPACIOS MONOFASICO NEMA3	1.00	UD	4,750.00 RD\$	4,750.00
97	LAMPARA TIPO GLOBO DECORATIVA (INTERIOR)	17.00	UD	600.00 RD\$	10,200.00
98	LAMPARA TIPO GLOBO DECORATIVA (EXTERIOR)	8.00	UD	600.00 RD\$	4,800.00
99	LAMPARA 2X2 PARA SUPERFICIE	15.00	UD	950.00 RD\$	14,250.00
100	BREACKER DOBLE DE 30 AMP	13.00	UD	600.00 RD\$	7,800.00
101	VARILLA DE COBRE PARA ATERRIZAJE 5/8 3A8 PIES	24.00	PIES	350.00 RD\$	8,400.00
102	TARUGOS AZUL	50.00	UD	0.90 RD\$	45.00
103	CONECTOR LARGO EMT DE 2	15.00	UD	60.00 RD\$	900.00
104	COUPLING DE 2	15.00	UD	60.00 RD\$	900.00
				Sub - Total General RD\$:	599,231.00
				ITBIS	107,861.58
				TOTAL RD\$:	707,092.58

FIRMA:

